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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی عامل شهادت افسر یگان ویژه مشهد اعتراف کرد
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اختصاصی خراسان

سابقه خبر
گزارش خراسان حاکی است ششم اسفند، 
شهید »احسان پای خسته« )افسر یگان 
ویــژه مشهد( بــرای پیشگیری از سرقت به 
سراغ جوان 32 ساله ای رفت که در میان 
موتورسیکلت های پارک شده جمعه بازار 
پرسه می زد ولــی او ناگهان هــدف ضربه 
چاقو قرار گرفت و روز بعد در مرکز درمانی به 

شهادت رسید. 
ــن حــادثــه تلخ و بــا صــدور  در پــی وقـــوع ای
دستورات ویژه ای از سوی سردار سرتیپ 
انتظامی  )فــرمــانــده  تقوی  کاظم  محمد 
ــده ای  از  ــ ــروه ورزی ــان رضـــوی( گـ ــراس خ
آگاهی،  پلیس  جنایی  اداره  کارآگاهان 
تحقیقات گسترده ای را بــرای شناسایی 

عامل این جنایت هولناک در حالی آغاز 
کردند که دامنه عملیات به یکی از روستاهای 
کارآگاهان  کشید.  سرخس  شهرستان 
اداره جنایی که با هماهنگی قاضی دکتر 
صفری وارد عمل شده بودند، در یک اقدام 
اطلاعاتی و عملیاتی، متهم 32 ساله را به 
دام انداختند و به مشهد انتقال دادند. در 
این عملیات که با مدیریت مستقیم سرهنگ 
سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
صــورت گرفت یک قبضه پنجه بوکس نیز 
هنگام دستگیری متهم به قتل فراری از وی 
کشف و ضبط شد. بررسی های بیشتر درباره 
زوایا و ابعاد دیگر این ماجرای تاسف بار توسط 

کارآگاه منفرد )افسر پرونده( ادامه دارد.

*ایسنا/ احمد وحیدی جانشین فرمانده معظم کل 
قوا در نیروهای مسلح در امور ناجا و وزیر کشور، با بیان 
این که امروز نیروی انتظامی کشور تلاشگر و جهادگر 
اصلی جبهه مقابله با دشمن است، اظهار کرد: هرگز 
اجازه نمی دهیم که اراذل و اوباش در جامعه هراس 
افکنی کنند و باید با تمام قدرت با آن ها برخورد کنیم.
*ایسنا/ سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی گفت: دومین مرحله از طرح 
عملیاتی مبارزه با سرقت، با هدف کشف وسایل 
نقلیه سرقتی، شناسایی و دستگیری سارقان به 
مدت سه روز در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد 
و در طول مدت اجرای طرح، ۵۱۰ دستگاه خودرو 
و 2۶2 دستگاه موتورسیکلت سرقتی به همراه 
۵۷۱ فقره سرقت محتویات و 3۹۵ فقره سرقت 
لــوازم خــودرو کشف شد و تعدادی از سارقان که 
بیشتر آنان سابقه دار بودند، دستگیر و برای طی 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
*ایــرنــا/ سرهنگ بالش زر رئیس پلیس آگاهی 
کهگیلویه و بویراحمد، از وقوع یک فقره نزاع منجر به 
قتل در یاسوج خبر داد و گفت: تلاش برای دستگیری 

عاملان قتل به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.
* ایسنا/سردار شیرزاد رئیس پلیس بین الملل 
از بازداشت یکی دیگر از متهمان پرونده ۴۰۰ 

میلیون دلاری خبر داد.
انتظامی  صالحی فرمانده  محمد  *ایرنا/ سید 
خوزستان، از شناسایی و دستگیری چهار نفر از 
اراذل و اوباش معروف شهرستان اهواز توسط پلیس 

اطلاعات و امنیت عمومی استان خبر داد.
*مهر/ علیرضا کاشی سرپرست فرمانداری گرمسار 
گفت: آتش سوزی در واحد تولید پارچه در شهرک 
ــدادی و آتش  صنعتی ایوانکی با حضور عوامل ام

نشانی مهار شد اما یک مصدوم به جا گذاشت.
*مهر/ سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای پایتخت، از شگرد جدید کلاهبرداران 
اینترنتی به بهانه فروش مواد محترقه گفت. ایجاد 
درگاه جعلی و کلاهبرداری از این طریق، شیوه ای 
است که کلاهبرداران برای خالی کردن حساب 

کاربران شبکه های اجتماعی استفاده می کنند.
*تسنیم/ استفاده از بالابر ناایمن در یک مجموعه 
اقامتی منجر به مرگ تلخ بانوی میان سال شد. 
در قسمت آشپزخانه یک مجموعه اقامتی، یک 
خانم حدوداً ۴۵ ساله با استفاده از بالابر مشغول 
جابه جایی مواد غذایی بود که ناگهان سر وی بین 
دیوار و نرده های بالابر گیر کرده و بالابر متوقف 

شده بود.
*تسنیم/ طبق گفته پلیس ایالت »کانزاس«، روز 
جمعه تیراندازی در یک مدرسه رخ داد و دو کارمند 

و یک دانش آموز در این حادثه زخمی شدند.

یک ماه پس از وقوع جنایت 

حکم قاتل شهید رنجبر صادر شد 

پس از برگزاری جلسه رسیدگی به اتهامات قاتل 
شهید رنجبر در شعبه اول دادگــاه کیفری یک 
استان فــارس، رئیس کل دادگستری استان 
فــارس از صــدور حکم قصاص بــرای متهم این 

پرونده یک ماه پس از وقوع  جنایت خبر داد.
به گزارش ایسنا، به نقل از دادگستری استان 
فارس، حجت الاسلام سید کاظم موسوی با بیان 
این که رسیدگی به این پرونده به لحاظ جریحه دار 
شدن احساسات عمومی جامعه و تأکیدات رئیس 
قوه قضاییه به صورت ویژه انجام شد، افزود: پس از 
تکمیل تحقیقات در دادسرا و صدور کیفرخواست 
و همچنین معرفی وکیل تعیینی از سوی متهم و 
رعایت مقررات مندرج در آیین دادرسی کیفری، 
دادگاه برای تعیین وقت رسیدگی در سریع ترین 
زمان ممکن اقدام کرد و شنبه ۱۴ اسفند )دیروز(  
تنها پس از گذشت یک ماه از وقوع حادثه شهادت 
مظلومانه شهید رنجبر، جلسه رسیدگی دادگاه 
برگزار شد و دادگاه پس از اعلام ختم رسیدگی به 

صورت حضوری، 
اقـــدام بــه صــدور 
رأی کرد و متهم 
ایــن پرونده را با 
توجه به مطالبه 
اکید اولیاء دم و 
شکات پرونده به 
قــصــاص نفس، 
حبس، شــلاق و 

پرداخت دیه  از باب جراحات غیر مؤثر در قتل 
سرباز وظیفه محکوم کرد.

وی با اشــاره به این که رأی صادرشده مطابق 
قانون، قابلیت فرجام خواهی در مدت زمان 
مقرر را دارد، ادامه داد: با صدور این رأی مراحل 
دادرسی به این پرونده در استان فارس به پایان 
رسید و در صورت اعتراض متهم یا وکیل مدافع 
وی به رأی صادرشده، پرونده برای تکمیل سیر 

قانونی به دیوان عالی کشور ارسال می شود.

 کشف بیش از یک تن مواد مخدر 
با دستگیری ۷ سوداگر مرگ   

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان از 
کشف یک تن  و 22 کیلو تریاک، دستگیری 
هفت قاچاقچی و توقیف پنج خودرو طی سه 
داد. خبر  کرمان  استان  در  پلیسی   عملیات 
به گزارش خراسان، سردار عبدالرضا ناظری در 
تشریح این سه عملیات گفت: نیروهای  پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان »فاریاب« هنگام 
گشت زنی شبانه در محدوده روستای »حرمه« 
یک پژو پــارس عبوری از جــاده های خاکی را 
متوقف و در بازرسی از این خودرو، ۴۰3كیلو 
تریاك را كشف کردند و در ادامــه یك دستگاه 
ــودروی پراید را که راه پاك كن این خودرو  خ
 بود نیز توقیف و راننده آن را دستگیر کردند. 
وی  افزود: نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
جیرفت با ردزنی و توقیف یک وانت سایپا در محور 
جیرفت – دلفارد،  3۶۵کیلو تریاک را کشف 
و یک متهم را دستگیر کردند. این مقام ارشد 

انتظامی  ادامه داد: نیروهای  پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان ارزوئیه، گزارشی از پلیس 
استان البرز مبنی بر ذخیره  یك محموله سنگین 
تریاك در باغی در محدوده روستای دهسرد 
 دریافت و بلافاصله این موضوع را پیگیری کردند. 
وی افزود: در ادامه ماموران ضمن ارتباط مستمر 
با پلیس استان البرز با همکاری ماموران پاسگاه 
انتظامی »دهسرد« مکان انبار  مواد مخدر واقع 
در یک باغ را شناسایی و با جست و جوی چندین 
ساعته در این باغ موفق شدند چندین بسته 
بزرگ تریاک پنهان شده زیر خاک و لا به لای 
بوته ها را کشف کنند که در این خصوص نگهبان 
این محموله ها و در ادامه نیز با اقدامات بعدی 
ماموران، چهار  متهم مرتبط با این محموله در 
نقاط مختلف دستگیر شدند و سه  خودرو نیز از 
آنان توقیف و در مجموع 2۵۴ کیلو گرم تریاک 

در این باغ کشف شد.

مرگ هولناک در شعله های آتش!

دخترم با پسر مورد علاقه اش به یکی از شهرهای 
جنوبی کشور رفته بــود. او در پیام هایی که برای 
خواهرش ارسال می کرد، از این موضوع سخن می 
گفت که قرار است بعد از بازگشت به مشهد با یکدیگر 

ازدواج کنند اما آن پسر زیر قولش زد و...
به گزارش خراسان، این ها بخشی از اظهارات زن 
میان سالی است که پس از خودسوزی وحشتناک 
دخترش وارد کلانتری قاسم آباد مشهد شده بود تا از 
پسری که ادعا می کرد دخترش را اغفال کرده است، 
شکایت کند. این زن دربــاره سرگذشت دخترش 
به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: حدود پنج 
سال قبل زمانی که دخترم ۱۷ سال بیشتر نداشت، 
به عقد پسری از همشهری های پدرش درآمــد اما 
»کریم« دست بزن داشت و همواره با دخترم درگیر 
بود. آن ها هیچ سازگاری اخلاقی با یکدیگر نداشتند 
به همین دلیل هم یک سال پس از برگزاری مراسم 
عقدکنان از یکدیگر جدا شدند. چون »مهلا« خودش 
کریم را انتخاب کرده بود، ما هیچ دخالتی نکردیم 
و سرنوشت او در همان دوران نامزدی تغییر کرد. 
مدتی بعد از این ماجرا دخترم به صورت سنتی با 
پسر دیگری ازدواج کرد و زندگی خوبی داشت اما در 
حالی که زندگی آرامی را تجربه می کرد، در محیط 
کارش با پسر جوانی آشنا شد. »هوتن« با چرب زبانی 
دخترم را اغفال کرد تا از همسرش جدا شود و با او 
ازدواج کند . او همانند یک شیطان روح و روان دخترم 
را تسخیر کرد تا این که دخترم به امید ازدواج با او از 
همسر دومش نیز طلاق گرفت. هنوز مدت زیادی از 
این ماجرا نگذشته بود که یک روز دخترم مقدار زیادی 
پول از من گرفت و بعد به خواهرش پیام داد که به 
همراه پسر مورد علاقه اش به یکی از شهرهای جنوبی 
کشور رفته است. او گفته بود وقتی به مشهد برگردند 
با یکدیگر ازدواج می کنند. او حتی تصاویر خودش 
را در کنار آن پسر جوان برای خواهرش می فرستاد. 
بالاخره با اصرار ما مهلا به مشهد بازگشت ولی بسیار 
عصبی و ناراحت بود، با وجود این چیزی به ما نمی 
گفت تا این که یک روز صبح از خانه خارج شد و بعد 
خبر رسید که دخترم خودش را مقابل منزل آن پسر 
به آتش کشیده است. اهالی محل شعله های آتش 
را خاموش کرده و با اورژانس تماس گرفته بودند. 
بعد مشخص شد آن پسر با این بهانه که خانواده اش 
راضی به ازدواج آن ها نیستند، دخترم را رها کرده 
بود. در حالی که خانواده اش دخترم را مدت زیادی 
در کنار خودشان نگه داشته بودند ولی زمانی که 
»هوتن« به دخترم گفته بود خانواده اش می گویند 
نباید با دختری ازدواج کنی که دو بار ازدواج ناموفق 
داشته است، او نیز دست به چنین کار احمقانه ای زد 
و... گزارش خراسان حاکی است تحقیقات بیشتر 
بعد از مرگ دختر جوان در مرکز درمانی برای ریشه 

یابی این ماجرای تاسف بار ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

همدستی سارقان زورگیر در سرقت منزل و خودرو 
توکلی/  چهار سارق زورگیر منزل و خودرو 
در  کمتر از ۷2 ساعت در رفسنجان دستگیر 

شدند.
ــزارش خـــراســـان، فــرمــانــده انتظامی  ــ ــه گ ب
ــاره گفت: به  شهرستان رفسنجان در ایــن ب
دنبال  وقوع چندین فقره سرقت منزل به صورت 
زورگیری با سلاح سرد، پیگیری های لازم به 

صورت ویژه در دستور کار  پلیس قرار گرفت.
سرهنگ اکبر نجفی افزود: در زمان رسیدگی 
به این پرونده ها، گزارش دیگری از یک شهروند 
مبنی بر سرقت پیکان وانت و چندین گونی پسته  
به پلیس گزارش شد که در این زمینه ماموران 
کلانتری ۱2 با حضور در محل و گشت زنی در 

محدوده سرقت، خــودروی سرقتی  را کشف 
 و در این  خصوص دو متهم را دستگیر کردند.
وی با اشاره به انتقال متهمان به پلیس آگاهی، 
ادامه داد: این متهمان در بازجویی های انجام 
شده به سرقت از منزل و زورگیری از صاحب 
منازل با همکاری دو  نفر دیگر اعتراف کردند 
که ماموران با اقدامات ضربتی  این دو  نفر را در 

کمتر از ۷2 ساعت  به دام انداختند.
وی اظهار کرد: این سارقان که تلفن همراه، 
خودرو، پسته و طلاهای  مردم را با تهدید سلاح 
سرد سرقت می كردند، به پنج فقره سرقت منزل 
و زورگیری اعتراف کردند و پس از تحویل  به 

مرجع قضایی، روانه زندان شدند.

21 کوهنورد گمشده در ارتفاعات 
 »شاه جهان« خراسان شمالی 

پیدا شدند 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان 
شمالی گفت: تیم 2۱ نفره  کوهنوردان بجنوردی 
در ارتفاعات »شاه جهان« پس از ۱۸ ساعت تلاش 
۱۹ تیم امدادی و همچنین اعزام بالگرد هلال احمر 
پیدا شدند. به گزارش صدا و سیما، ابراهیم صارمی 
افزود: در تماس تلفنی یک نفر از کوهنوردان مبنی 
بر گم شدن در ارتفاعات شاه جهان، بلافاصله تیم 
جست وجو و نجات جمعیت هلال احمر اسفراین به 
همراه تیم امداد و نجات خانه هلال روستای نوده 
بام اسفراین به منطقه حادثه اعزام و عملیات نجات 
از ساعت 3 عصر جمعه گذشته آغاز شد. وی ادامه 
داد: سرانجام تیم 2۱ نفره کوهنوردی مفقود شده 
در ارتفاعات شاه جهان، پس از ۱۸ ساعت تلاش و 
جست وجوی بی وقفه ۱۹ تیم امــدادی و تیم های 
امداد هوایی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
دیروز پیدا شدند. بنا بر این گزارش، همه کوهنوردان 

در سلامت کامل بودند.

پیکرهای ۲ صیاد ناپدید شده تنگستانی پیدا شد 
فرماندار دیر گفت: پیکرهای دو تن از سه صیاد 
تنگستانی مفقود شده در آب های خلیج فارس 
دیروز توسط صیادان بومی و پایگاه دریایی شهید 
غلامی بندر بردخون شهرستان در ۵مایلی جزیره 
نخیلوی این شهرستان پیدا شد. یونس باربرز در 
گفت و گو با ایرنا افزود: این سه صیاد که برادر و 

اعضای یک خانواده هستند، روز یک شنبه هفته 
گذشته با یک فروند قایق صیادی از بندر عامری 
شهرستان تنگستان عازم بندر دیر شده بودند که 
به دلیل مواج و متلاطم شدن خلیج فارس ناپدید 
شدند. تاکنون جسدهای دو برادر پیدا شده  اما 

اثری از برادر دیگر آن ها به دست نیامده است. 

ــارق سابقه داری که هنگام  س سجادپور/ 
سرقت موتورسیکلت در جمعه بازار مشهد، 
نــیــروی انتظامی را بــا ضربه چاقو به  افسر 
شهادت رسانده بــود، صبح روز گذشته در 
اولین جلسه بازپرسی گفت: بعد از آن که مامور 
را با چاقو نقش بر زمین کردم به منزلم رفتم و 

پای بساط شیره کشی نشستم!
به گزارش خراسان، جوان 32 ساله ای که پس 
از هفت روز تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در یکی از 
روستاهای مرزی شهرستان سرخس دستگیر 
شده است، صبح روز گذشته مقابل میز عدالت 
ایستاد تا به ســوالات تخصصی قاضی دکتر 
صادق صفری پاسخ دهد. ضارب  افسر یگان 
ویژه پلیس مشهد که سعی داشت ارتکاب این 
جنایت تلخ را به نشئگی ناشی از استعمال مواد 
مخدر ارتباط دهد، درباره چگونگی شهادت 
مظلومانه ستوان دوم »احسان پای خسته« 
گفت: قبول دارم، چاقوی حدود 2۰ سانتی 
متری را به ران پای چپ و شانه مامور انتظامی 
زدم و از محل گریختم. او در یک لحظه دستش 
را به ناحیه کمرش برد که احساس کردم قصد 
دارد دست بندهای پلیسی را بیرون بیاورد و 
مرا دستگیر کند. من هم فرصت این کار را به او 
ندادم و قبل از آن چاقویی را که لای کمربندم 
گذاشته بودم بیرون کشیدم و اول به پای چپش 
زدم تا مرا رها کند ولی وقتی دیدم هنوز هم 
نمی توانم از چنگ او بگریزم ضربه دیگری هم 
به شانه اش زدم البته وقتی تیغه چاقو حدود ۷ 
یا ۸ سانتی متر به درون پای او فرورفت، ضربه 
دیگر را به صورتی زدم که روی دستش خط 
بیندازم اما چون چاقوکش حرفه ای نبودم، 
نتوانستم به درستی این کار را انجام دهم. 
عامل شهادت افسر نیروی انتظامی در ادامه 
اعترافاتش به قاضی ویــژه قتل عمد مشهد 
گفت: زمانی که بین موتورسیکلت های پارک 
شده پرسه می زدم، آن افسر که لباس فرم 
نیروی انتظامی را پوشیده بود به من نزدیک 
شد و از من خواست تا جیب هایم را خالی 

کنم امــا مــن کــه چاقو 
به همراه داشتم و می 
ببیند،  را  آن  ترسیدم 
ــردم و  استرس پیدا ک
با چاقو به او حمله ور 

شدم!
ــن پـــرونـــده  ــ مــتــهــم ای
جــنــایــی در پــاســخ به 
ــوال قاضی صفری  س
که پرسید اگر چاقو را 
مــی دیــد، چــه اتفاقی 
ــی افـــتـــاد؟ گــفــت:  مـ
سلاح  چاقو،  بالاخره 
ســرد اســت و احتمالا 
مجازاتی مانند حبس 
یا جریمه دارد! از سوی 
دیگر هم من سابقه دار 

و معتاد بــودم که باید هرطور شده از چنگ 
او می گریختم چرا که من معتاد به »شیره« 
)مــواد مخدر سنتی( هستم و قرص متادون 
هــم مصرف مــی کنم. آن روز هــم 2۰ هــزار 
تومان شیره کشیدم و نصف قرص متادون ۴۰ 
میلی گرمی را هم خورده بودم به همین دلیل 
در عالم نشئگی به سر می بردم وتحت تاثیر 
موادمخدر بودم، بعد از آن که مامور را با چاقو 
زدم با پای پیاده می دویدم تا این که به نوجوان 
موتورسواری رسیدم و او را با همان چاقوی 
خون آلود تهدید کردم که مرا از محل فراری 
دهد! به او گفتم در جمعه بازار مزاحم دختری 
جوان شدم که نیروهای انتظامی در تعقیب 
من هستند. در همین هنگام موتورسیکلت 
او را از روی جک پایین انداختم و گفتم روشن 
کن! در حالی که تیغه چاقو را به او نشان می 
دادم، سوار موتورسیکلت شدم که بعد از آن 
موتورسوار نوجوان در اختیار من قرار گرفت 
ولی در مسیر فرار یک جوان آپاچی سوار ما 
را تعقیب کرد که با چاقو او را هم تهدید کردم 
که اگر به تعقیب ما ادامه بدهد، با چاقو او را 
می زنم! البته چند ضربه هم به سمت او پرتاب 

کردم ولی تیغه چاقو به آن جوان موتورسوار 
اصابت نکرد. بعد هم چاقوی خون آلود را در 
شهرک شهید باهنر )قلعه خیابان( درون گاری 
زباله انداختم که هر ۱2 ساعت تخلیه می 
شود. پس از آن هم به منزلم رفتم و پای بساط 
شیره کشی نشستم. فقط به همسرم گفتم که 

با کسی دعوا کرده ام!
وی با بیان ایــن که سه فقره سابقه سرقت 
موتورسیکلت و احشام دارد، دربــاره سابقه 
مــواد مخدر خود نیز به قاضی دکتر صفری 
گفت: من به دلیل اعتیادم سرقت می کردم 
ولی وقتی در زندان بودم روزی از درون کش 
لباس زیرم حدود ۵ گرم کراک بیرون آوردند و 

همان هم برایم سابقه شد.
مواد مخدر به اعماق روح و روانم نفوذ کرده بود 
به گونه ای که اگر مصرف نمی کردم خودم را 
می کشتم! در واقع مخ من در لحظه خماری 

کار نمی کند!
وی همچنین در پاسخ به سوال قاضی شعبه 
2۰۸ دادســرای   عمومی و انقلاب مشهد که 
پرسید چه زمانی و چگونه از شهادت افسر 
ــدی؟ نیز گفت:  ــژه مشهد مطلع ش یگان وی

حدود چهار روز بعد از 
این ماجرا کنار یکی از 
دوستانم ایستاده بودم 
ــول جست  ــغ ــش ــه م کـ
اینستاگرام  در  جــو  و 
بــود ولــی ناگهان خبر 
نیروی  افسر  شهادت 
ــد! او  انتظامی بــالا آم
گفت: جــوان مــردم را 
در جمعه بازار کشتند! 
من هم که رنگم سیاه 
شده بود در همان حال 
کند  لعنت  خدا  گفتم 
ــار را  ــن ک کسی کــه ای
ــت! چــون ما  ــرده اس ک
ــم! به  هم وجــدان داری
دوستم گفتم، »جوان 

مردم حیف شد!« 
حالا هم فقط می خواهم مراقصاص کنید! 
اگر قصاص نشوم خــودم را می کشم! چون 
در دوران کودکی هم سابقه خودکشی دارم! 
گزارش خراسان حاکی است در ادامه اولین 

جلسه بازپرسی، »داریوش.ر« )متهم به قتل( 
در پاسخ به سوال مقام قضایی که چرا چاقو 
با خودت حمل می کــردی؟ نیز گفت: چون 
در جایی سکونت دارم که خلاف و زورگیری 
زیاد است و من برای آن که گوشی تلفنم را 
زورگیری نکنند با خودم چاقو حمل می کردم! 
شما )خطاب به قاضی( در این مناطق زندگی 
نکرده اید! که بدانید چه خبر است؟ از سوی 
دیگر هم آدم معتاد برای تامین هزینه های 
اعتیادش دست به هر کاری می زند مانند من 
که موتورسیکلت سرقت می کردم اما زمانی که 
پای بساط مواد مخدر می نشینی دیگر در عالم 
نشئگی برای خودت کاخ می سازی، ماشین 
می خری، اما ساعتی بعد تازه می فهمی که 
هیچ کــاری هم نمی توانی بکنی و همه این 
خیالات مربوط به زمانی است که سیم را داغ 

می کنی و به مواد می چسبانی!
بنابرگزارش خراسان، با پایان یافتن اعترافات 
صریح عامل شهادت افسر نیروی انتظامی، 
وی با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شد تا بررسی های تکمیلی در این باره صورت 

گیرد.

متهم  در اولین جلسه بازپرسی در حضور قاضی صفری

شیره کشی بعد از جنایت!


